

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

NOMOR: 2/IT1.C05/SK-OT.00/2022

TENTANG

TIM AD HOC PENYESUAIAN SOP PENYELENGGARAAN PROGRAM DOKTOR FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

- Menimbang : a. bahwa masa berlaku Keputusan Dekan Nomor 107/IT1.C05/SK-OT.00/2021 tentang Tim Ad Hoc Penyesuaian SOP Penyelenggaraan Program Doktor Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, telah berakhir pada tanggal 31 Desember 2021:
 - b. bahwa seiring dengan dinamika organisasi dan perkembangan ketentuan akademik yang berlaku, dipandang perlu dibentuk Tim Adhoc Penyesuaian SOP Penyelenggaraan Program Doktor di lingkungan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung;
 - c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana disebut pada butir a perlu diterbitkan Keputusan Dekan;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
 - 4. Peraturan Rektor ITB Nomor 609/IT1.A/PER/2021Tanggal 13 Juli 2021 tentang Peraturan Akademik Institut Teknologi Bandung PTNBH;
 - 5. Peraturan Rektor ITB Nomor 054A/PER/I1.A/TU/2020 tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
 - Rektor ITB Nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 Pengangkatan Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020 -2024;
 - 7. Peraturan Rektor ITB Nomor 1320/IT1.A/PER/2021 tentang Standar Biaya Institut Teknologi Bandung.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat Tim Ad Hoc Penyesuaian SOP Penyelenggaraan Program Doktor Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung, yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Dekan FTTM Nomor 107/IT1.C05/SK-OT.00/2021 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini, dengan ucapan terima kasih atas jasa dan pengabdian yang diberikan selama melaksanakan tugas tersebut.

KEDUA...

KEDUA

: Mengangkat Tim Ad Hoc Penyesuaian SOP Penyelenggaraan Program Doktor Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran II Keputusan ini.

KETIGA

: Tugas Tim Ad Hoc Penyesuaian SOP Penyelenggaraan Program Doktor Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung, adalah Menyusun SOP Program Doktor di lingkungan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung sebagai implementasi dari Panduan Penyelenggaraan Program Doktor 2021.

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul sehubungan dengan pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Rencana Kerja Anggaran (RKA) Tahun 2022 Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB.

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2022, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 3 Januari 2022

DEKAN,

Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU

NIP 19680205 199302 1 001

Tembusan Yth.:

- 1. Ketua Program Studi Magister dan Doktor FTTM;
- 2. Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN I KEPUTUSAN DEKAN FTTM ITB

NOMOR : 2/IT1.C05/SK-OT.00/2022 TANGGAL : 3 Januari 2022

TIM AD HOC PENYESUAIAN SOP PENYELENGGARAAN PROGRAM DOKTOR FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

(YANG DIBERHENTIKAN DENGAN HORMAT)

No	Nama	NIP	Jabatan
1.	Prof. Ir. Asep Kurnia Permadi, M.Sc., Ph.D	19631112 199001 1 000	Ketua
2.	Dr.Eng. Ir. Syafrizal, MT.	197111251 99803 1 002	Sekretaris
3.	Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU	19680205 199302 1 001	Anggota
4.	Dr. Susanti Alawiyah, S.T.,M.T.	19740402 199803 2 001	Anggota
5.	Zuher Syihab, ST,Ph.D.	19720606 199903 1 003	Anggota
6.	Dr.Ir. Fatkhan, M.T.	19631010 199512 1 001	Anggota
7.	Mohamad Nur Heriawan, S.T., M.T., Ph.D.	19750411 199903 1 002	Anggota

DEKAN,

Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU NIP 19680205 199302 1 001

LAMPIRAN II KEPUTUSAN DEKAN FTTM ITB

NOMOR : 2/IT1.C05/SK-OT.00/2022 TANGGAL : 3 Januari 2022

TIM AD HOC PENYESUAIAN SOP PENYELENGGARAAN PROGRAM DOKTOR FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

(YANG DIANGKAT)

No	Nama	NIP	Jabatan
1.	Prof. Ir. Asep Kurnia Permadi, M.Sc., Ph.D	19631112 199001 1 000	Ketua
2.	Dr.Eng. Ir. Syafrizal, MT.	197111251 99803 1 002	Sekretaris
3.	Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU	19680205 199302 1 001	Anggota
4.	Dr. Susanti Alawiyah, S.T.,M.T.	19740402 199803 2 001	Anggota
5.	Zuher Syihab, ST,Ph.D.	19720606 199903 1 003	Anggota
6.	Dr.Ir. Fatkhan, M.T.	19631010 199512 1 001	Anggota
7.	Mohamad Nur Heriawan, S.T., M.T., Ph.D.	19750411 199903 1 002	Anggota

DEKAN,

Prof. Ir. Ridge Kresna Wattimena, MT, Ph.D., IPU NIP 19680205 199302 1 001